[image: ]

О внесении изменения в решение 27 внеочередной сессии Абайского районного маслихата от 7 октября 2010 года N 27/328 "Об утверждении Правил содержания и защиты зеленых насаждений в населенных пунктах Абайского района"

			Утративший силу

Решение 35 сессии Абайского районного маслихата Карагандинской области от 16 июня 2011 года N 35/424. Зарегистрировано Управлением юстиции Абайского района Карагандинской области 18 июля 2011 года N 8-9-109. Утратило силу - решением 6 сессии Абайского районного маслихата Карагандинской области от 8 июня 2012 года N 6/58
      Сноска. Утратило силу - решением 6 сессии Абайского районного маслихата Карагандинской области от 08.06.2012 N 6/58 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня их первого официального опубликования).

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Абайский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение 27 внеочередной сессии Абайского районного маслихата от 7 октября 2010 года N 27/328 "Об утверждении Правил содержания и защиты зеленых насаждений в населенных пунктах Абайского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов N 8-9-89 от 15 ноября 2010 года, опубликовано в районной газете "Абай-Ақиқат" от 26 ноября 2010 года N 50 (3846) следующее изменение:

      заголовок главы 3 Правил изложить в новой редакции:

      "3. Требования к гражданам и собственникам (арендаторам) зеленых насаждений".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня их первого официального опубликования.
      Председатель сессии                        А. Терешин
      Секретарь Абайского

      районного маслихата                        Б. Цай
      "СОГЛАСОВАНО"
      Начальник Абайского

      Управления внутренних

      дел Абайского района                       С. Айдаров

      16.06.2011 г.
      Начальник управления

      государственного санитарно-

      эпидемиологического надзора

      по Абайскому району                        Г. Даутпаева

      16.06.2011
      Аким города Абай                           С. Оспанов

      16.06.2011
      Исполняющий обязанности

      начальника государственного

      учреждения "Отдел жилищно-

      коммунального хозяйства,

      пассажирского транспорта

      и автомобильных дорог

      Абайского района"                          А. Сурауханова

      16.06.2011 г.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig